
1 
 

Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
11/2017. (V.31.) önkormányzati rendelete 

Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat 2017. évi 
költségvetéséről szóló 5/2017. (II.15.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés f) pontjában biztosított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Ercsi Város Önkormányzat 2017. 
évi költségvetéséről szóló 5/2017.(II.15.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R.) 4. §-a 
helyébe a következő rendelkezések lépnek:  
 
„4. § (1) Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ercsi Város Önkormányzat (a 
továbbiakban: Önkormányzat) 2017. évi költségvetésének 

a) kiadási főösszegét                                                                   1.409.329.183 Ft-ban, 
b) bevételi főösszegét                                                                   1.409.329.183 Ft-ban 

 állapítja meg a (2) bekezdésben foglalt részletezettséggel. 
 
(2) Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

a) költségvetési kiadási főösszegét                          1.394.359.254 Ft-ban, 
b) költségvetési bevételi főösszegét             1.216.971.440 Ft-ban, 
c) költségvetési egyenlegét                -177.387.814 Ft-ban, 
d) finanszírozási kiadását                  14.969.929 Ft-ban, 
e) költségvetési hiányát                             -192.357.743 Ft-ban 

  állapítja meg. 
                             
(3) Az Önkormányzat 192.357.743 Ft költségvetési hiányának belső finanszírozását az előző 
évi 192.357.743 Ft maradványból finanszírozza, melyre a Képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert. 
 
2. §  Az „R” 5. § -a helyébe a következők lépnek: 

 
„5. § (1) Az Önkormányzat 2017. évi bevételeinek főösszege:                       1.409.329.183 Ft, 
 ezen belül: 

a) működési célú támogatások államháztartáson belülről                      385.774.214 Ft, 
b) közhatalmi bevételek                                                                       607.590.000 Ft, 
c) működési bevételek                          91.993.883 Ft, 
d) működési célú átvett bevételek                            6.566.343 Ft, 
e) felhalmozási bevételek                                                                    125.047.000 Ft, 
f) belföldi finanszírozás bevételei                                                         192.357.743 Ft.” 

   

3. §  Az „R” 7. §-a helyébe a következők lépnek:  
 
„7. § Az Önkormányzat 2017. évi kiadásainak főösszege:                     1.409.329.183 Ft,  ezen 
belül: 
a) a működési kiadások előirányzat összege                                1.183.978.254 Ft, 
ebből:  
 



2 
 

           1. személyi jellegű kiadások                                                                     464.848.214 Ft, 
              2. munkaadót terhelő járulékok                                                                105.973.668 Ft, 

          3. dologi kiadások                                                                    510.677.037 Ft, 
                  4. ellátottak pénzbeli juttatásai                                                                     9.500.000 Ft, 

           5. működési célú pénzeszköz átadás                                                           74.535.093 Ft, 
          6. általános tartalék                                                                         6.349.103 Ft, 
          7. céltartalék                            12.095.139 Ft. 
 
b) a felhalmozási kiadások előirányzat összege                                                  210.381.000 Ft, 
ebből:  
           1. beruházások                                                  65.100.190 Ft, 
           2. felújítások                         106.000.520  Ft, 
           3. felhalmozási céltartalék                          39.280.290 Ft, 
 
c) finanszírozási kiadás                                                                            „14.969.929 Ft.” 
 
4. § Az „R” 10. §-a helyébe a következők lépnek:  

 
„10. § (1) Az önkormányzati feladatok ellátására jóváhagyott létszámkeret 192 fő, melyből 

103 fő közalkalmazott, 25 fő köztisztviselő és 64 fő a munka törvénykönyve hatálya alá 
tartozó munkavállaló.  

(2)  A létszámkeret intézmények szerinti részletezése: 
a) Ercsi Város Önkormányzat                      1 fő köztisztviselő,  

                                                                   2 fő teljes munkaidős munkavállaló, 
                                                                             60 fő részmunkaidős közfoglalkoztatott.  

b) Ercsi Polgármesteri Hivatal                    22 fő teljes munkaidős köztisztviselő,    
             2 fő teljes munkaidős munkavállaló. 

c) Ercsi Napfény Óvoda        29 fő teljes munkaidős közalkalmazott. 
d) Ercsi Hétszínvirág Óvoda        27 fő teljes munkaidős közalkalmazott. 
e) Ercsi Eötvös J. Művelődési Ház és   
    Könyvtár                           7 fő teljes munkaidős közalkalmazott, 

           1 fő részmunkaidős (4 órás) közalkalmazott.                     
  f) Ercsi Egészségügyi Központ                    13 fő teljes munkaidős közalkalmazott.  
  g) Ercsi Szociális Szolgálat         27 fő teljes munkaidős közalkalmazott, 

         1 fő részmunkaidős (4 órás) közalkalmazott.  
Összesen:                            192 fő”. 
 
5. § (1) Az R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
       (2) Az R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
       (3) Az R. 6. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
       (4) Az R. 7. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 
       (5) Az R. 8. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
       (6) Az R. 9. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 
       (7) Az R. 10. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 
       (8) Az R. 11. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 
       (9) Az R. 12. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 
      (10) Az R. 13. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép. 
      (11) Az R. 14. melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete lép. 
      (12) Az R. 15. melléklete helyébe e rendelet 12. melléklete lép. 



3 
 

      (13) Az R. 22. melléklete helyébe e rendelet 13. melléklete lép. 
      (14) Az R. 23. melléklete helyébe e rendelet 14. melléklete lép. 
      (15) Az R. 26. melléklete helyébe e rendelet 15. melléklete lép. 
      (16) Az R. 29. melléklete helyébe e rendelet 16. melléklete lép. 
      (17) Az R. kiegészül a 31. melléklettel, mely e rendelet 17. melléklete. 
 
6. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti.  
 
 
 

 
Győri Máté Dr. Feik Csaba  

polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Záradék: Ez a rendelet 2017. május 31. napján kihirdetésre került. 
 
 
 
 



4 
 

 
 
 



5 
 

 
 
 
 



6 
 

 
 
 



7 
 

 
 



8 
 

 
 
 



9 
 

 
 



10 
 

 
 
 



11 
 

 
 
 



12 
 

 
 
 



13 
 

 
 
 



14 
 

 
 
 



15 
 

 
 
 



16 
 

 
 
 



17 
 

 
 
 



18 
 

 
 
 



19 
 

 
 
 



20 
 

 
 
 



21 
 

 
 



22 
 

 
 
 
 


